

BASIN KUPÜRLERİ

26 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali Aktaş, Kerime Sultan Erkek Öğrenci Yurdunu Ziyaret Etti



Vali İlhami Aktaş, üniversite öğrencilerinin kaldığı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi Yurtları** Kerime Sultan Erkek **Öğrenci yurdunu** ziyaret etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan'ın da bulunduğu yurt ziyaretinde Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilecek hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Kerime Sultan Erkek **Öğrenci yurdunda** kalan öğrencilerle bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, öğrencilere derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu. Yurtta kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler. Haber Merkezi



Vali İlhami Aktaş, Kerime Sultan Erkek Öğrenci Yurdu'nda Öğrencilerle Bir Araya Geldi

Vali İlhami Aktaş, üniversite öğrencilerinin kaldığı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi Yurtlar** Kerime Sultan Erkek **Öğrenci yurdunu** ziyaret etti.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan'ın da bulunduğu yurt ziyaretinde Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilecek hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. Kerime Sultan Erkek **Öğrenci yurdu**nda kalan öğrencilerle bir süre görüşerek

öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, öğrencilere derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu. Yurtta kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler. Haber Merkezi

Vali Aktaş öğrencilerle bir araya geldi

Vali İlhami Aktaş, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi öğrencilerinin kaldığı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi Yurtlar** Kerime Sultan Erkek **Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret etti.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan'ın da bulunduğu yurt ziyaretinde Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilecek hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. Kerime Sultan Erkek **Öğrenci yurdu**nda kalan öğrencilerle bir süre

görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, öğrencilere derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu. Yurttaki kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler. **(Duygu Yılmaz)**



Gençlik ve Spor Bakanlığında gençlerin gelişimine katkı sağlayacak yeni proje TÜM TESİSLER BİRER EĞİTİM BİRİMİNE DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin eğitim ve kariyer gelişimine katkı sağlayacak GSB EDU Web Sayfasının hayata geçirildiğini bildirdi. Proje ile Bakanlığa bağlı tüm tesislerde spor eğitim kurslarının yanı sıra kültür-sanat, bilim-teknoloji, mesleki yetkinlik ve yabancı dil gibi yüzlerce eğitim ücretsiz olarak verilecek. Hayata geçirdiği projelerle gençlerin gelişimine katkı sağlayan Gençlik ve Spor Bakanlığı yeni bir uygulama başlattı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan eğitim, deneyim ve uygulama aşamalarının yer aldığı GSB EDU Projesinin hayata geçirildiğini duyurdu.

Gençlerin eğitim ve kariyer gelişimine büyük katkı sağlayacak projede, spor eğitim kurslarının yanı sıra kültür-sanat, bilim-teknoloji, mesleki yetkinlik ve yabancı dil gibi yüzlerce eğitim kategorisi yer alıyor. Gençler, proje detaylarına ve eğitimlere edu.gsb.gov.tr adresinden ulaşabilecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tesisleri birer eğitim birimine dönüştürüldü. Eğitimlerin ücretsiz olarak sunulacağı proje kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı tüm tesisler birer eğitim birimine dönüştürüldü. Spor ve gençlik kategorilerinde 475 eğitim içeriği, 81 ilde 7 binden fazla eğitim ve antrenör ile yüz yüze sunulacak. Eğitimler Gençlik Merkezleri, GSB Yurtları ve spor tesislerinde verilecek. Eğitimleri tamamlayan katılımcılar, Gençlik ve Spor Bakanlığı onaylı sertifikalara sahip olacak. Uzaktan ve dijital eğitimlere edu.gsb.gov.tr adresinden ulaşılabilceği gibi, Birol Güven, Altan Erkekli, Pelin Çift, Nevzat Tarhan, Uğur Derman ve Erol Parlak gibi ünlü mentorlerin, hayat deneyimleri ile tecrübelerini paylaştığı 7 ila 10 haftalık ders programını içeren videolu eğitimler de, 'Mentörüm Hayat Becerileri Programına da ücretsiz olarak erişilebilecek. Videolu eğitimlerin sonunda da gençler katılım belgesi alabilecek. Uzaktan eğitim portalında yer alan 3-5 dakikalık, risk yönetimi, duygu yönetimi, zaman yönetimi, dijital okuryazarlık, analitik düşünme gibi 42

başlık altında bulunan mikro öğrenme videoları ile kariyer yaşamını ve günlük hayatı kolaylaştıracak yüzlerce kişisel gelişim eğitimleri de erişime açıldı.

Kamu kurumları ile ortak eğitimler yapılacak. Gençlik ve Spor Bakanlığı, kamu kurumları ile iş birliği çerçevesinde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi "Ulusal Staj Programı", "Yetenek tv", "e-insan", Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi "e- Kaynaklar, BTK Akademi "Dijital Yetkinlikler, KOSGEB "Girişimcilik Eğitimleri", MYK "EUROPASS Eki", Anadolu Ajansı Akademi'ye yönelik sayfada erişim imkânı ve gençlere bilgilendirme faaliyetlerini birlikte yürütecek. BTK dijital beceriler ve siber güvenlik eğitimlerini tamamlayan katılımcılar, üst düzey eğitimler için GSB Kampı'na davet edilecek. KOSGEB işbirliği ile düzenlenecek girişimcilik eğitimini tamamlayanlar ise daha sonra iş fikri kampına katılabilecek. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nin veri tabanı da yine ücretsiz olarak gençlerin erişimine sunulacak.

VALİ ŞILDAK ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİ DİNLEDİ

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, akşam yemeğinde Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsünde bulunan Göbeklitepe Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerle bir araya geldi.



HABER MERKEZİ

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, akşam yemeğinde Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsünde bulunan Göbeklitepe Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerle bir araya geldi.

Vali Şıldak, Türkiye'nin en genç şehri Şanlıurfa'da eğitim hassasiyetini sürdürüyor. Eğitim yatırımları bir taraftan devam ederken, okul ziyaretlerini de aksatmayan Vali Şıldak, bu kez Harran Üniversitesi öğrencileriyle buluştu. Osmanbey Kampüsünde bulunan Göbeklitepe Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret eden Vali Şıldak, gençleri dinleyerek sorularını cevapladı.

Burada Rektör Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Eren tarafından karşılanan Vali Şıldak, Şanlıurfa gençliğinin her



Müdürü Halil Eren tarafından karşılanan Vali Şıldak, Şanlıurfa gençliğinin her

zaman eğitime yönlendirilmesi gerektiğini söyledi. Soru cevap şeklinde devam eden sohbette öğrencileri dinleyen Vali Şıldak yaptığı değerlendiren

genç şehri Şanlı-urfa'mızda gençliğin potansiyelinin farkındayız. Eğitim başta olmak üzere sporun her branşında da gençlerimizi geleceğe hazırlamak bizim

ağırlamaktan mutluluk duyduklarını dile getiren Rektör Güllüoğlu ise "Değerli bir buluşmaya ev sahipliği yaptık. Valimizin göstermiş olduğu alakadan dolayı şahsına tüm gençlerimiz adına teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Buluşma öncesinde öğrencilerle akşam yemeği yiyen Vali Şıldak, ayrıca Harran Üniversitesi bünyesindeki Genç Ofis Atölyelerini de gezerek kursiyer öğrencilerle sohbet etti.



mede, "Çocuklarımız ve gençlerimiz ülkemizin geleceği olarak en değerli hazinemizdir. Devlet olarak gençliği dinlemek ve onları anlayan bir yaklaşımla geleceğin temellerini oluşturmak gerekir. Bu çerçevede Türkiye'nin en

vazifemizdir. Bugün sizlerle güzel bir sohbet gerçekleştirmek üzere buradayız. Hepinize teşekkür ediyorum, eğitim hayatınızda başarılar diliyorum" dedi.

Vali Şıldak'ı üniversitede



Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu Niğde'de gençlerle buluştu

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Niğde'de Ömer Halisdemir Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek, öğrencilerle kahvaltı yaptı, onların istek ve taleplerini dinledi. Daha sonra Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde, İl Müdürü İlker Ötgünlü ve personelle görüşen Eminoğlu ardından Niğde Belediye Başkanı Emrah Özdemir ile makamında bir araya geldi. Eminoğlu, AK Parti İl Başkanı Mustafa Özdemir ve teşkilat mensuplarını da ziyaret ederek, Filistin'de yaşanan sürecin sona ermesini temenni etti, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa diledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Ayasofya Camisi'ni ibadete açarken "Ayasofya'nın dirilişi Mescidi Aksa'nın özgürlüğe kavuşmasının habercisidir" müjdesini verdiğini anımsatan Eminoğlu, şunları kaydetti:

"O yüzden çok daha güçlü ve bu coğrafyada çok daha fazla söz sahibi olmamız gerekiyor. Teşkilatlarımızın önemini, gayretini, o heyecanını, motivasyonunu hep biliyoruz. Çünkü teşkilatlarımız, bu partiyi var eden, bu çalışmaları var eden yapılardır. Ana kademede kadın kollarımıza, gençlik kollarımıza kadar bütün teşkilatlarımızın iri, diri olması gerekiyor. Bu beş aylık süreçte de mevcut il başkanlığımızın çalışmalarına kadın kollarımızla, gençlik kollarımızla kapı kapı, saha saha dolaşarak destek vereceğiz."

Eminoğlu, buradaki programından sonra Niğde Valisi Cahit Çelik'i ziyaret ederek, Valilik şeref defterini imzaladı. (AA)

Görevliler, uyuşturucuya karşı bilgilendirildi

Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekiplerince **KYK yurtla-**ri ve üniversitede görevli güvenlik personelleri uyuşturucuya karşı bilgilendirildi. İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün TUBİM Büro Amirliği görevlileri tarafından uyuşturucuya mücadele çalışmal-

rı çerçevesinde **KYK yurtlarında** ve üniversiteye bağlı meslek yüksekokullarında görev yapan 229 güvenlik görevlisine yönelik seminer düzenlendi. Seminerde uyuşturucuya mücadelede yapılması gereken konular tek tek anlatıldı. Uyuşturucuya mücadele seminerlerinin sıklıkla devam edeceği belirtildi. (İHA)

